

Årsredovisning

för

TBL CONSULTING AB

Org.nr. 559292-9045

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tina Malkon, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för TBL CONSULTING AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arbetsmarknadsutbildning och rekrytering och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Detta beror främst på hårdare konkurrens inom branschen, ett begränsat inflöde av nya kunder och deltagare samt svårigheter att matcha dessa med arbetsmarknaden.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	641	1 037	1 271	1 036
Resultat efter finansiella poster	82	351	309	438
Soliditet (%)	87	72	52	53

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	121 022	276 923	422 945
Balanseras i ny räkning	0	276 923	-276 923	0
Årets resultat	0	0	63 370	63 370
Belopp vid årets utgång	25 000	397 945	63 370	486 315

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	397 945
Årets resultat	63 370
Summa	461 315

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	461 315
Summa	461 315

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		641 171	1 037 277
Övriga rörelseintäkter		78 451	3 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		719 622	1 040 303
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-115 695	-119 287
Personalkostnader	2	-530 398	-578 899
Summa rörelsekostnader		-646 092	-698 186
Rörelseresultat		73 529	342 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 894	8 533
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 081	-96
Summa finansiella poster		8 813	8 437
Resultat efter finansiella poster		82 342	350 554
Resultat före skatt		82 342	350 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 972	-73 607
Övriga skattekostnader		0	-24
Årets resultat		63 370	276 923

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		55 509	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 316	160 636
Summa kortfristiga fordringar		80 825	160 636
Kassa och bank			
Kassa och bank		575 195	544 503
Summa kassa och bank		575 195	544 503
Summa omsättningstillgångar		656 020	705 139
SUMMA TILLGÅNGAR		656 020	705 139

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		397 945	121 022
Årets resultat		63 370	276 923
Summa fritt eget kapital		461 315	397 945
Summa eget kapital		486 315	422 945
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		109 000	109 000
Summa obeskattade reserver		109 000	109 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		1 737	3 903
Skatteskulder		4 163	42 831
Övriga skulder		46 018	126 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 787	0
Summa kortfristiga skulder		60 705	173 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		656 020	705 139

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Tina Malkon

2025-06-24

Styrelseledamot